[image: image1.png]

Восходовский сельский Совет

Варнавинского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е № 28

от 25 ноября 2011 года                                                                          п. Восход

О внесении изменений в решение

от 01.11.2010 г. № 27 «Об установ-

лении налога на имущество физичес-

ких лиц».

           В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом РФ от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и Уставом Восходовского сельсовета

ВОСХОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Восходовского сельского Совета от 01.11.2010 г. № 27 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

	Стоимость имущества
	Ставки налога

	До 300 тыс.рублей (включительно)
	0,08 %

	От 300 тыс.рублей до 500 тыс.руб. (включительно)
	0,12 %

	Свыше 500 тыс.рублей
	0,34 %

2. Довести до сведения населения настоящее решение путем обнародования и опубликования в районной газете «Новый путь».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012г.

Глава местного самоуправления                                                       В.А.Лебедская